
 
 

 
Suomen Salibandyliitto ry   
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 36 / 2022–23   
 
 
Päätöspäivä     18.4.2023 
  
Ottelu     F-liiga miehet, TPS – Nokian KrP, Turku 16.4.2023 
 
Asia Nokian KrP:n Morics Kruminsin (#4) ja TPS:n Waltteri Vesterisen (#90) 

välinen kontakti ottelun 2. erässä, peliajassa 33:14. 
 
 

 
Tiivistelmä 
 

Tilanteessa Nokian KrP:n Krumins pyrkii pelaamaan palloa maalin eteen. 
Pallo kimpoaa ylös vastaan tulevan TPS:n Vesterisen lavasta hänen taak-
seen. Krumins jatkaa liikettään eteenpäin ja nousee pystympään asen-
toon. Krumins nostaa vasemman kätensä ylöspäin ja käsi osuu Vesteristä 
pään alueelle. Vesterinen kaatuu kontaktin voimasta. Erotuomarit eivät 
anna tilanteesta rangaistusta. 
 
Kyseessä on sinänsä tavanomainen pelaajien yhteentörmäys, jossa kui-
tenkin Krumins nostaa ylös kyynärvartensa, joka osuu Vesteristä pään 
alueelle. Kruminsin käsi nousee ylöspäin, mutta on vain hänen rintansa 
korkeudella osuessaan Vesterisen pään alueelle. Kruminsin käden nosta-
minen on voinut olla ainakin osittain seurausta luonnollisesta reaktiosta 
suojautua kontaktilta. 
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Kruminsilla on tilanteessa pallofokus ja 
hän pyrkii pääsemään irtopallon perään, vaikka Vesterinen on hänen tiel-
lään. Tilanne on seurausta enimmäkseen reagoinnista nopeassa kontak-
titilanteessa, jossa pelaajien kokoerosta ja asennosta johtuen kontakti 
osuu vastustajaa pään alueelle.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Krumins ei ole syyllistynyt tilanteessa 
sellaiseen väkivaltaiseen fyysiseen pelaamiseen tai raakaan rikkomuk-
seen eikä muutenkaan sellaiseen väkivaltaiseen käytökseen, josta tulisi 
määrätä pelikieltoa.  
 
Kurinpitodelegaatio ei määrää tilanteesta rangaistusta. Päätös syntyi 
äänestyksen jälkeen äänin 2–1. 

 



 
 

Asian aineisto  Erotuomarien vastine 17.4.2023 

”Tilanteessa ei erotuomarien osalta nähty aihetta rangaistukselle.  
 
Keskustelussamme päätimme törmäyksen lähennelleen rangaistuskyn-
nystä kuitenkaan ylittämättä sitä. Katsoimme kyseessä ilmeisesti olleen 
hyvin kevyen sekä ’melko tavanomaisen pelitilannetta seuranneen riite-
lyn kahden pelaajan välillä’. (Viite: Pääsarjojen kurinpitodelegaation pää-
tös 21 / 2022–23, Niemelä vs Krumins) 
 
Tuomitsimme tilanteessa päällä olleen hyödyn mukaisen viivästetyn va-
paalyönnin Nokian KrP:lle hyökkäysalueen kulmapisteeltä, koska Kru-
mins menetti tilanteessa pallon.” 
 
TPS:n videotutkintapyyntö 17.4.2023 
”Nokian KrP:n pelaaja Krumins on pallossa TPS-maalin takana. TPS:n 
Waltteri Vesterinen tulee suojaamaan TPS-maalin etutolppaa ja sijoittuu 
maalin viereen. Kruminsin pyrkiessä etenemään pallollisena, Vesterinen 
onnistuu mailallaan häiritsemään tilannetta ja pallo nousee ilmaan.  
 
Tilanteessa Krumins ei hidasta vauhtiaan, vaan pyrkii murtautumaan vä-
kisin ja holtittomasti Vesterisen ohi. Krumins ponnistaa tilanteessa ja 
ojentaa samalla kyynärpäänsä kohti Vesteristä osuen häntä kaulan alu-
eelle ja aiheuttaen loukkaantumisvaaran.” 
 
Nokian KrP:n vastine 17.4.2023 
”Miesten F-liigan toisessa finaalissa TPS:n ja Nokian KrP:n välillä, toisessa 
erässä ajassa 13.14 tapahtuva KrP:n Morics Kruminsin ja TPS:n Waltteri 
Vesterisen välinen kontakti. Tilanteessa KrP:N Krumins saa pallon maalin 
takana itselleen, rintamasuunta kohden KrP:n hyökkäyssuuntaan oike-
aan kulmaan TPS:n maalin takana. Krumins tekee pallollisena nopean 
käännöksen maalin takana, jolloin hetkellisesti TPS:n maalin KrP:n 
päästä katsottuna vasemmalle tolpalle jää tyhjää tilaa, josta Krumins 
pyrkii pelaamaan pallon maalin edustalla olevalle Henri Johanssonille. 
Samanaikaisesti TPS:n Waltteri Vesterinen tulee tilanteeseen Kruminsia 
vastaan, ja saa mailansa pallon väliin. Krumins, joka kyseisellä hetkellä 
pyrkii pelaamaan maalin takaa palloa maalin edustalle, ollessaan myös 
itse liikkeessä eteenpäin, ei ehdi pysäyttämään vauhtiaan täysin ennen 
kuin osuu Vesteriseen, joka myös itse on liikkeessä eteenpäin kohti Kru-
minsia matalassa peliasennossa. Heti Vesterisen havaittuaan, Krumins 
ottaa Vesterisen vasemmasta olkapäästä/hartiasta kiinni oikealla kädel-
lään pehmentääkseen osumaa, ja välttää tällä kovan osuman Vesteristä 
päin. Vesterinen heittäytyy osuman myötä teatraalisesti kenttään, ja jää 
pitelemään päänsä seutua tilanteessa, vaikkei osumaa päähän missään 
vaiheessa ole tapahtunut, ja pyrkii täten hankkimaan etua joukkueelleen 
pyrkimyksenään hämätä tuomaristoa tehostamalla tilannetta. Tuoma-
reista Marttinen on erinomaisesti sijoittuneena tilanteessa, ja näkee 



 
 

tilanteen selkeästi. Tilanteen seurauksena tuomitaan KrP:lle sisäänlyönti 
kulmapisteeltä pallon mentyä pelialueen ulkopuolelle. Parhaimman ku-
van osuman kohdistumisesta olkapää-hartiaseutuun saa oheisen videon 
kohdista 00.37 , jostä täysin selvästi näkee Kruminsin ikään kuin kahmai-
sevan Vesterisen vasemmasta hartiasta vastaan pehmentääkseen osu-
maa. Kruminsilla ei myöskään tilanteessa ole mitään tarkoitusta vahin-
goittaa Vesteristä. Krumins toimii siis täysin päin vastoin, kun TPS tutkin-
tapyynnössään väittää, ja pyrkii tekemään kontaktista mahdollisimman 
vähäisen molemmille pelaajille, eikä osuma myöskään tule kaulan alu-
eelle, kuten TPS:n väite kuuluu. 
 
Tilanteessa merkittävää on myös se, että jo juuri ennen Kruminsin osu-
maa Vesteriseen, lähtee Vesterinen jo heittäytymään tilanteessa, ja vä-
littömästi Kruminsin osuttua Vesteristä olkapää-hartiaseutuun, Vesteri-
nen nostaa kätensä pitelemään päätään dramatisoidakseen tilannetta, 
joka tekona lähentelee jo merkittävän epäurheilijamaista toimintaa. Ai-
noa rangaistuksen aiheuttava mahdollinen tapahtuma olisi ollut tilan-
teessa Vesterisen toiminta, joka täyttää pelisääntöjen 610§:n 2 kohdassa 
mainitun syyllistymisen filmaamiseen erotuomareiden hämäämistarkoi-
tuksessa. Toisena huomiona tilanteessa on tuomari Marttisen sijoittumi-
nen tapahtumapaikan välittömään läheisyyteen laidan ulkopuolelle 
maalin taakse, josta hänellä on esteetön näköyhteys tilanteeseen, eikä 
hän näe aihetta lähituomarina viheltää tilanteesta rikettä kumpaankaan 
suuntaan.  
 
Katsomme, että tilanteessa, joka aiheutuu kahden eteenpäin liikkeessä 
olevan pelaajan osumisesta toisiinsa pelitilanteessa, KrP:n Morics Kru-
mins pehmentää kontaktia TPS:n Vesterisen kanssa tekemällä tukea ot-
tavan/nojaavan liikkeen Vesterisen vasempaan olkapäähän/hartiaan, 
eikä osu Vesteristä pään alueelle missään vaiheessa. Vesterisen oma liike 
kohti Kruminsia, ja matala peliasento myös osaltaan myötävaikuttavat 
kontaktin syntyyn. Kyseisessä tilanteessa ei tapahdu mitään, mitä voitai-
siin pitää rikkeenä, eikä etenkään pelisääntöjen 607§:n 4 kohdan piittaa-
mattomaan fyysiseen peliin tai 614§:n 3 kohdan mukaiseen väkivaltai-
seen fyysiseen peliin, ja täten tuomariston ottelussa tapahtunut ratkaisu 
jatkaa peliä KrP:n sisäänlyönnillä on oikea ratkaisu. 
 
Pidämme myös absurdina, että tämänkaltaisia tilanteita edes tuodaan 
kurinpidon arvioitavaksi. Finaaleissa olisi suotavaa keskittyä upean finaa-
lisarjan pelaamiseen, ja jättää kamppailujen käyminen pelaajille kentällä 
rehdissä urheiluhengessä, ja välttää tämänkaltainen turha resurssien 
käyttö kaikilta osapuolilta. Mikäli linja on, että jokainen pelinomaisessa 
tilanteessa tapahtunut hipaisu laitetaan videotutkintaan, tulemme myös 
omalta taholtamme reagoimaan jokaiseen teoreettiseen mahdollisuu-
teen viedä asia kurinpidon käsiteltäväksi tilanteista, jotka kohdistuvat 
pelaajistoomme. Toivomme, että tämänkaltaiseen taustanahisteluun ei 



 
 

ole tarpeen lähteä, vaan voimme kaikki keskittyä kevään loppuhuipen-
nukseen, jossa maamme tämän hetken kaksi absoluuttisesti parasta 
joukkuetta kamppailevat Suomenmestaruudesta.” 
 
Otteluvalvojan vastine 17.4.2023 
”Ottelussa havaitsin pelaajien välisen kontaktin toisiinsa, mutta en kon-
taktia pään tai niskan seudulle. Live-tilanteessa kontakti näytti tulevan 
keskivartaloon.” 
 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitomenettelyyn TPS:n tekemällä videotutkinta-

pyynnöllä. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian eteenpäin ku-
rinpitodelegaatiolle pääsarjojen sarjamääräysten 47 §:n sekä 48 §:n pe-
rusteella. Tutkittavana oleva kontaktitilanne on videolta nähtävissä.  
 
Tilanne tapahtuu TPS:n maalin takana. Nokian KrP:n Krumins pyrkii pe-
laamaan palloa maalin eteen. Samalla maalin edustalla TPS:n Vesterinen 
tulee Kruminsia vastaan, ja pallo kimpoaa ylös Vesterisen lavasta hänen 
taakseen. Krumins jatkaa liikettään eteenpäin ja nousee pystympään 
asentoon. Krumins nostaa vasemman kätensä ylöspäin ja käsi osuu Ves-
teristä pään alueelle. Vesterinen kaatuu kontaktin voimasta. Erotuomarit 
eivät anna tilanteesta rangaistusta, vaan peliä jatkettiin KrP:n viiväste-
tyllä vapaalyönnillä.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että kyseessä on sinänsä tavanomainen pe-
laajien yhteentörmäys, kun pelaajat juoksevat vastakkaisista suunnista 
kohti palloa. Tilanteessa kuitenkin Krumins nostaa ylös kyynärvartensa, 
joka osuu Vesteristä pään alueelle, todennäköisesti kaulan, niskan ja kor-
van seudulle.  
 
Kruminsin toimintaa arvioitaessa on otettava huomioon, että tilanne ta-
pahtuu nopeasti ja molemmat pelaajat liikkuvat sekä vastakkaisiin suun-
tiin että pallon noustua ilmaan myös nousevat pystympään asentoon. 
Krumins on tilanteessa Vesteristä ylempänä. Kruminsin käsi nousee ylös-
päin, mutta on vain hänen rintansa korkeudella osuessaan Vesterisen 
pään alueelle. Kruminsin käden nostaminen on voinut olla ainakin osit-
tain seurausta luonnollisesta reaktiosta suojautua kontaktilta.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Kruminsilla on tilanteessa pallofokus ja 
hän pyrkii pääsemään irtopallon perään, vaikka Vesterinen on hänen tiel-
lään. Tilanne on seurausta enimmäkseen reagoinnista nopeassa 



 
 

kontaktitilanteessa, jossa pelaajien kokoerosta ja asennosta johtuen 
kontakti osuu vastustajaa pään alueelle.  
 
Kontaktin jälkeen Krumins tekee kyynärpäällään liikkeen eteenpäin kohti 
Vesteristä. Kurinpitodelegaatio katsoo, että kyynärpää osuu Vesteristä 
käteen eikä tilanteessa voida katsoa, että kyseessä olisi ollut Kruminsin 
yritys lyödä kyynärpäällä Vesteristä päähän. 
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Krumins ei ole syyllistynyt tilanteessa 
sellaiseen väkivaltaiseen fyysiseen pelaamiseen tai raakaan rikkomuk-
seen eikä muutenkaan sellaiseen väkivaltaiseen käytökseen, josta tulisi 
määrätä pelikieltoa.  

 
Kurinpitodelegaation päätös 
 

Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Kruminsille ei määrätä ran-
gaistusta. Päätös syntyi äänestyksen jälkeen äänin 2–1. Jäsen Timosen 
eriävä mielipide on liitteenä. 
 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
  
Sasu Heino  Tuomo Timonen        Timo Toivonen  
  
kurinpito@salibandy.fi  

 

 

Jäsen Timosen eriävä mielipide  
 

Kurinpitodelegaation enemmistön kannasta poiketen katson, että No-
kian KrP:n Kruminsille tulisi määrätä kahden ottelun pelikielto. 
 
Vaikka Kruminsilla on tilanteessa pallofokus ja hän pyrkii pääsemään ir-
topallon perään, ts. hän ei tarkoituksellisesti lähde hakemaan kontaktia, 
on hän vastuussa pelaamisestaan ja hänen täytyy olla tietoinen Vesteri-
sestä, joka on hänen ja irtopallon välissä. 
 
Krumins kuitenkin valitsee pelata tilanteen siten, että hän nostaa peli-
asentooan ja kohottaa vasemman käsivartensa kohti jo kontaktia väistä-
vän Vesterisen päätä osuen tätä korvan alapuolelle pään niskapuolelle, 
kun Vesterinen on kääntänyt päätään suojautuakseen osumalta. Tilan-
teessa pidän raskauttavana myös sitä, että ensimmäisen osuman jälkeen 
Krumins heilauttaa vielä uudelleen vasenta kyynärpäätään kohti jo kaa-
tuvan Vesterisen päätä, osuen kuitenkin vain käteen, jonka Vesterinen 
on nostanut pitelemään päätään. 

mailto:kurinpito@salibandy.fi


 
 

 
Katson, että Kruminsin toiminta tilanteessa on sellaista väkivaltaista fyy-
sistä pelaamista, josta hänelle olisi tullut määrätä pelisääntöjen tarkoit-
tama pelirangaistus. Kauden linjausten mukaisesti tilanteesta, jossa peli-
rangaistuksella sanktioitava kontakti osuu päähän, tuomitaan vähintään 
kahden ottelun pelikielto.  
 
 
  



 
 

Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian 
kilpailusääntöjen 4 §:n sekä pääsarjojen sarjamääräysten 50 §:n 
perusteella. 
 
Pääsarjojen sarjamääräykset 2022–2023 45–54 §. 
 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2022–30.4.2023 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 
 
Suomen Salibandyliiton pelisäännöt. 

 
Muutoksenhaku   

Pääsarjojen sarjamääräysten 54 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden karsin-
taotteluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden 
(2) ottelun peli-, toimitsija- tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta Sali-
bandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun oikeusturvalau-
takunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
  
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rikko-
musta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalauseasian 
osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman kurinpitoeli-
men asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle valituslau-
takunnalle”.  
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